
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 8 Miércoles 14 de enero de 2026 Pág. 1602

cv
e:

 B
O

R
M

E-
B

-2
02

6-
8-

31
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios

Otros actos publicados en el Registro Mercantil

NAVARRA

Depósitos de proyectos de escisión total

10 - TRANSFORMADOS RUBBERCAL SL. (15/12/2025)
Beneficiarias:  FINEDASA 2007 SL.
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